V. Convrértere Dómine aliquántulum. R. Et de-precare super servos tuos.

V. Fiat misericórdia tua Dómine super nos.

R. Quemádmodum sperávimus in te.

V. Sacerdotes tui induántur iustitiam. R. Et sancti tui exsultent.

V. Ab occúltis meis munda me Dómine. R. Et ab alienis parce servo tuo.

V. Dómine exaudi oratiōnem meam. R. Et clámor meus ad te véniat.

V. Dóminus vóbiscum. R. Et cum spíritu tuo.

ORÉMUS.

Aures tuæ pietatis, mihi sime Deus, inclína pré-cibus nostris, et grácia Sancti Spíritus illumina cogita-tiones cordis nostri, ut te perfécte diligere et digne lau-dare mereámur.

Deus, cui omne cor patet, et omnis volúntas ló-quitur, et quem nullum latet sécrétum: purifica per infusióinem Sancti Spíritus cogitationes cordis nostri, ut te perfécte diligere, et digne laudare mereámur.

Ure igne Sancti Spíritus renes nostros, et cor nostrum Dómine: ut tibi casto corpore serviámus, et mundo corde placeámus.

Mentes nostras, quæsumus Dómine, Paráclitus, qui a te precédit, illúminet et indúcat in omnem, sicut tuus promísit Fílius, veritatem.

Adsit nobis, quæsumus Dómine, virtus Spíritus Sancti: quæ et corda nostra cleménter expúrget, et ab ómnibus tueátur advérsis.

Deus, qui corda fidélium Sancti Spíritus illustra-tione docuisti: da nobis in eódem Spíritu recta sápere, et de eius semper consolatiōne gaudere.

Consciéncias nostras, quæsumus Domine, visitán-do purifica: ut véniens Dóminus noster Jesus Christus Fílius tuus, parátam sibi in nobis invéniat mansiōnem: Qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum. Amen.

Oratio ad B. Virginem Mariam.

Indulg. 100 dierum (Leo XIII. 17 Febr. 1883).

O Mater pietatis et misericórdiae, beatissima Vir-go María, ego miser et indignus peccatór ad te confúgio toto corde et afféctu, et precor pietatē tuam: ut si-cut dulcissimo Fílio tuo in cruce pendénti astifísti, ita et mihi mísero peccatóri, et sacerdótibus ómnibus hic et in tota sancta Ecclésia hódie offeréntibus, cle-

Sacerdos.

Święty Michale Archanielie, broń nas w walce; przeciwko niegodziwościom i zasadzkom djabelskim bądź nam obrona! *Niechaj mu Bóg rozkaże*, pokornie o to prosimy; Ty zaś, o Książę Zastępów niebieskich, szatana i inne złe duchy, które na zgubę dusz ludzkich krażą po świecie, za Boską pomocą strać do piekła.

Populus.

Amen.

(Indulg. 300 d., Leo XIII).

Laudes Divini Nominis.

Niech będzie Bóg błogosławiony.

Błogosławione Jego Święte Imię.

Błogosławiony Jezus Chrystus, prawdziwy Bóg i prawdziwy człowiek.